

राजभाषा विभाग, भारत सरकार, क्षेत्रीय कार्यान्वयन कार्यालय (दक्षिण पश्चिम) जिसके अधिकार क्षेत्र में केरल, तमिलनाडू तथा पुदुच्चेरी और लक्षद्वीप के संघ राज्य क्षेत्र शामिल हैं, के द्वारा एनआईआईएसटी को वर्ष 2014-15 के दौरान केंद्र सरकार की राजभाषा नीति के कार्यान्वयन के लिए तृतीय सर्वश्रेष्ठ कार्यालय घोषित किया गया है। राजभाषा शील्ड और उत्कृष्टता प्रमाण पत्र दिनांक 19.02.2016 को कोच्चि में आयोजित क्षेत्रीय राजभाषा सम्मेलन के दौरान श्री गिरीश शंकर, सचिव, राजभाषा विभाग, भारत सरकार द्वारा द्वारा वितरित किया गया।

NIIST has been adjudged by the Dept. of Official Language, Govt. of India, Regional Implementation Office (South West) having jurisdiction of the states of Kerala, Tamilnadu, and Union territory of Puthucherry and Lakshadweep as the 3rd Best Office in implementing Official Language Policy of the Union Government during the year 2014-15, The Rajbhasha Shield and Merit Certificate were distributed by Shri Giresh Sankar, Secretary, Deptt. of Official Language, Govt. of India on 19.02.2016 during the Regional Official Language Conference held at Kochi.



श्रीमती एस.शोभना, प्रशासन अधिकारी, सीएसआईआर-एनआईआईएसटी राजभाषा शील्ड ग्रहण करती हुयी



श्रीमती लती देवी के.एस., हिंदी अधिकारी, सीएसआईआर-एनआईआईएसटी उत्कृष्टता प्रमाण पत्र ग्रहण करती हुयी

विषय:- वष 2014-15 के दौरान संघ सरकार को राजभाषा नीति के कार्यान्वयन के लिए संस्थान को राजभाषा शील्ड और उत्कृष्टता प्रमाण पत्र को प्राप्ति / Award of Rajbhasha trophy and Certificate of Excellence to NIIST by the Regional Implementation Office, Deptt. of Official Language

राजभाषा विभाग, भारत सरकार, क्षेत्रीय कार्यान्वयन कार्यालय (दक्षिण पश्चिम) जिसके अधिकार क्षेत्र में केरल, तमिलनाडू तथा पुदुच्चेरी और लक्षद्वीप के संघ राज्य क्षेत्र शामिल हैं, के द्वारा एनआईआईएसटी को वष 2014-15 के दौरान केंद्र सरकार को राजभाषा नीति के कार्यान्वयन के लिए तृतीय सर्वश्रेष्ठ कार्यालय घोषित किया गया है। राजभाषा शील्ड और उत्कृष्टता प्रमाण पत्र दिनांक 19.02.2016 को कोच्चि में आयोजित क्षेत्रीय राजभाषा सम्मेलन के दौरान श्री गिरीश शंकर, सचिव, राजभाषा विभाग, भारत सरकार द्वारा द्वारा वितरित किया गया।

NIIST has been adjudged by the Regional Implementation Office (South West), Deptt. of Official Language, Govt. of India, having jurisdiction of the states of Kerala, Tamilnadu, and Union territory of Puthucherry and Lakshadweep as the 3rd Best Office in implementing Official Language Policy of the Union Government during the year 2014-15. The Rajbhasha Shield and Merit Certificate were distributed by Shri Giresk Sankar, Secretary, Deptt. of Official Language, Govt. of India on 19.02.2016 during the Regional Official Language Conference held at Kochi.